Idéal pour les détaillants a la recherche d'une caisse enregistreuse autonome dotée de caractéristiques spéciales

ER-A411

Compact, robuste et facile a utiliser dans un design

noir contemporain

* 2imprimantes thermiques (ticket client massicoté)
+ Afficheur client alphanumérique - 2 lignes
* 5000 articles en standard - jusqu'a 20.000

* Lecture code-barres

www.sharp.ch

f
1 ORANGE JUICE
VEI'J
LCu

* Ecran opérateur LCD rétroéclairé inclinable - 8 lignes
* 20 départements en standard - jusqu'a 99
* Possibilité de connecter 2 imprimantes cuisine

* 4 ports RS232 et 1 port carte SD

SHARP

Be Original.


https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch/cps/rde/xpdp/fr-ch/ERA411/33505
https://www.sharp.ch/cps/rde/xpdp/fr-ch/ERA411/33505
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch

Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 2 stations
Vitesse d “impression (lignes/sec)
Taille de papier (mm)

Logo graphique

CLAVIER

Clavier a touches
Nombre standard de touches
Nombre maximum de touches

SPECIFICATIONS

Départements en standard
Départements maximum
Taille du texte (en caractéres)
PLUs en standard

PLUs maximum

EAN

EANs en standard

EANs maximum

Stock PLU / EAN

Niveau de prix

Caissiers standard/

Gestion des tables

Tauxde TVA

Rapport de transactions périodique
Rapport caissiers

Rapport PLU | EAN

Rapport horaire

Journal électronique
Communication Online
Imprimantes externes

ACCESSOIRES
Manuel utilisateur

Clés tiroir
Enroulement de papier
Bobinette

Angle

Clés caissiers

SHARP ELECTRONICS (SCHWEIZ) AG
Moosstrasse 2a

8803 Riischlikon

Telefon 044 846 61 11

Fax 044 846 62 50

www.sharp.ch

15.0
58

64
64

20

99

16
5.000
20.000

5.000
20.000

Manuel Utilisateur de Base

2

1

2

1

Systéme de clé Dallas en option

ECRAN

LCD

Affichage LCD alphanumérique multilignes
Afficheur client

Type Pop-up

7-segments | 7 positions

TIROIR CAISSE
Equipement en standard
Billets

Piéces

Monnayeur amovible
Serrure tiroir

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions (LxPxH mm)

Poids (kg)

Watts maximum

Consommation en veille (Watts)
Température en fonctionnement (°C)
Accu. Interne

Largeur de bobinette (mm)

Diamétre max. de bobinette (mm)

Oui/24/6a10
2 lignes alphanumériques

360 x 425 x 365
12.0

31,6

71

0-40
57.5/+0.5

80

SHARP

Be Original.


http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch
https://www.sharp.ch

