

Idéal pour les détaillants à la recherche d'une caisse enregistreuse autonome dotée de caractéristiques spéciales

ER-A411

Compact, robuste et facile à utiliser dans un design noir contemporain



- 2 imprimantes thermiques (ticket client massicoté)
- Afficheur client alphanumérique - 2 lignes
- 5 000 articles en standard - jusqu'à 20.000
- Lecture code-barres
- Ecran opérateur LCD rétroéclairé inclinable - 8 lignes
- 20 départements en standard - jusqu'à 99
- Possibilité de connecter 2 imprimantes cuisine
- 4 ports RS232 et 1 port carte SD

Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 2 stations	.
Vitesse d 'impression (lignes/sec)	15.0
Taille de papier (mm)	58
Logo graphique	.

CLAVIER

Clavier à touches	.
Nombre standard de touches	64
Nombre maximum de touches	64

SPÉCIFICATIONS

Départements en standard	20
Départements maximum	99
Taille du texte (en caractères)	16
PLUs en standard	5.000
PLUs maximum	20.000
EAN	.
EANS en standard	5.000
EANS maximum	20.000
Stock PLU / EAN	• / •
Niveau de prix	3
Caissiers standard/ maximum	25 / 50
Gestion des tables	.
Taux de TVA	6
Rapport de transactions périodique	.
Rapport caissiers	.
Rapport PLU / EAN	• / •
Rapport horaire	.
Journal électronique	.
Communication Online	.
Imprimantes externes	.

ACCESOIRS

Manuel utilisateur	Manuel Utilisateur de Base
Clés tiroir	2
Enroulement de papier	1
Bobinette	2
Angle	1
Clés caissiers	Système de clé Dallas en option

ECRAN

LCD	.
Affichage LCD alphanumérique multilignes	Oui / 24 / 6 à 10
Afficheur client	2 lignes alphanumériques
Type Pop-up	.
7-segments / 7 positions	• / -

TIROIR CAISSE

Equipement en standard	.
Billets	5
Pièces	8
Monnayeur amovible	.
Serrure tiroir	.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions (LxPxH mm)	360 x 425 x 365
Poids (kg)	12,0
Watts maximum	31,6
Consommation en veille (Watts)	7,1
Température en fonctionnement (°C)	0 - 40
Accu. Interne	.
Largeur de bobinette (mm)	57,5 / +/- 0,5
Diamètre max. de bobinette (mm)	80

SHARP ELECTRONICS (SCHWEIZ) AG
 Moosstrasse 2a
 8803 Rüschlikon
 Telefon 044 846 61 11
 Fax 044 846 62 50
 www.sharp.ch

SHARP
 Be Original.